
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № б - общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей» 
Сосновоборский городской округ 

ПРИКАЗ 

23.01.2014 года № 6-од 

О переходе на эффективный контракт 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 
«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Программы 
поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных 
(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 г. № 2190-р, Приказа Минтруда 
России от 29.12.2012 г. № 650 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) 
«Повышения эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания 
населения (2013-2018 годы)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подготовить эффективный контракты для педагогического персонала. 
2. Ввести в действие эффективные контракты. 
3. Контроль за выполнение приказа оставляю за i 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6 -
общеразвивающего вида»: ^ О.И. Нефедьева 


